【問合せ】青森市浪岡振興部地域づくり振興課 担当：主幹 山内、主事 山本

TEL：0172-62-1127 FAX：0172-62-1194

令和 7年 12 月 17 日

青森市浪岡振興部地域づくり振興課長

屋久島との交流推進事業参加者の対面式を実施します

屋久島町の中学生と青森市立浪岡中学校の生徒がホームステイによる交流を行います。屋久島

町から来青する参加者の方々を歓迎する対面式を実施しますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 7年 12 月 24 日（水）午後 3時 45 分～4時 15 分

場所

青森市役所浪岡庁舎 2階 中会議室

出席者

屋久島町の中学生

神崎 幸之助（かんざき こうのすけ）様、笠井 陽太（かさい ようた）様

青森市立浪岡中学生

奥谷 陽史（おくや はるひと）様、小倉 槙人（おぐら まきと）様

小倉 夢王（おぐら ゆめお）様、長谷川 翔大（はせがわ しょうだい）様

引率者・オブザーバー（屋久島町）

中馬 慎一郎（ちゅうまん しんいちろう）様、森山 章太（もりやま しょうた）様

神崎 涼助（かんざき りょうすけ）様

日本列島中学生交換ホームステイ浪岡の会

会長 杉木 顕裕（すぎき あきひろ）様、顧問 長谷川 章悦（はせがわ しょうえつ）様

令和 6年度対面式の様子